


	SCHEDA TECNICA	Rev. 03
		Pag. 1/2

SEMIFREDDO TORRONE D'ALBA (20%)	
--	--

Denominazione di vendita	SEMIFREDDO TORRONE D'ALBA (20%)	
Codice interno del prodotto	08MSEMTORR	
Codice EAN	8051093520069	
Descrizione commerciale	Prodotto dolciario.	
Ingredienti	Semilavorato a base di grassi vegetali (acqua, oli e grassi vegetali totalmente idrogenati (palmisti, girasole), zucchero, stabilizzanti: E420ii-E463, proteine del LATTE, emulsionanti: E472e-E322 lecitina di girasole, sale, aromi, colorante: E160). Crema di LATTE, Granella di torrone d'Alba 20% (NOCCIOLE (38%), miele, zucchero, sciroppo di glucosio, ostia (fecola di patate, acqua, olio di oliva), gelatina alimentare, aromi), semilavorato in polvere (destrosio, saccarosio, proteine del LATTE, LATTE scremato in polvere, fibra d'acacia), tuorlo d'UOVO, aroma naturale di vaniglia.	
Shelf life	365 giorni	
Pezzatura	12 pirottini da 65 grammi l'uno. Peso cartone 780 grammi	
Modalità di conservazione	GELO: I prodotti devono essere conservati a -18°C, seguire il processo della catena del freddo fino al momento del consumo finale	
Modalità d'uso	Prendere il prodotto direttamente dal congelatore. Eliminare il pirottino e procedere alla consumazione	
Caratteristiche degli imballi	<i>Imballo primario</i>	Pirottino in alluminio (ALU41)
	<i>Imballo secondario</i>	PORTAPIROTTINI BIANCO (PS 6); FOGLIO TRASPARENTE DI CELLULOSA RIGENERATA; Cartone (PAP21)
OGM	Il prodotto non necessita di etichettatura e tracciabilità per organismi geneticamente modificati ai sensi dei regolamenti comunitari vigenti	
ALLERGENI	<i>presente</i>	<i>la presenza per contaminazione crociata non può essere esclusa</i>
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati		X
Soia e prodotti derivati		X
Frutta secca a guscio e prodotti derivati	X	
Arachidi e prodotti derivati		X
Semi di sesamo e prodotti derivati		X
Latte e prodotti derivati	X	
Uova e derivati	X	
Pesce e prodotti derivati		X

	SCHEDA TECNICA	Rev. 03
		Pag. 2/2

Crostacei e prodotti derivati		X
Sedano (compreso sedano rapa) e prodotti derivati		X
Lupini e prodotti a base di lupini		
Molluschi e prodotti a base di molluschi		X
Senape e prodotti derivati		X
Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o 10ml/l espressi come SO2		X

Valori nutrizionali per 100 g di prodotto

ENERGIA 1503,63 kJ / 359,38 kcal

GRASSI 25,42 g

di cui acidi grassi saturi 16 g

CARBOIDRATI 27,43 g

di cui zuccheri 25,77 g

FIBRE 1,54 g

PROTEINE 4,44 g

SALE 0,10 g

RACCOLTA DIFFERENZIATA: CARTONE PAP (21) -RACCOLTA CARTA Riciclabile; PIROTTINO (ALU41) - RACCOLTA ALLUMINIO - Riciclabile; PORTAPIROTTINO BIANCO - RACCOLTA PLASTICA Riciclabile; FOGLIO TRASPARENTE DI COPERTURA CELLULOSA RIGENERATA -RACCOLTA INDIFFERENZIATA - Non riciclabile (verifica le disposizioni del tuo comune)

Prodotto e confezionato per SAMPORATA S.r.l. nello stabilimento di Via L. da Vinci 2,10028 Trofarello (TO)

AGGIORNATO IL 14/06/2024